Statief | Maximaal draagvermogen: 3.0 kg | Minimale werkhoogte: 60.0 cm | Maximale
werkhoogte: 165.0 cm | 3 Segmenten | Pan & Tilt | Inclusief reistas | Zelfnivellerende voeten

Productspecificaties TPOD4200BK:

Aantal producten in verpakking
Aantal segmenten

Apparaat

Center colum rem

Geschikt voor type camera

Gevouwen lengte
Handgreep

Inclusief reistas

Inclusief snelkoppelingsplaat
Kleur

Materiaal

Maximaal draagvermogen
Maximale werkhoogte
Minimale werkhoogte
Pootdiameter

Schroefdraad maat

1 Stuks

3 Segmenten
Camera
Geared Braced
Fotocamera
Videocamera
68.0 cm

Ja

Ja

Ja

Zwart

ABS
Aluminium
3.0kg
165.0cm
60.0 cm

27.0 mm

1/4"

Statief ontwerp

Type bedieningshendel

Type camerastatief
Type Kop

Type pootvergrendeling
Water niveau

Zandzak haak

Zelfnivellerende voeten

Lichtgewicht

Standaard-

Handvat
Driepoot
Pan & Tilt
Flip Lock
Ja

Ja

Ja

12810

54

2

251

6

Verpakkingsinformatie:

Merk

Ordercode

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Verpakking

Inhoud verpakking

Aantal
1
6

Nedis
TPOD4200BK
5412810292516

5412810382897
Giftbox
Foto/videostatief

Draagtas

L x B x H(mm) Gewicht
125mm 125 mm 740 mm 2225¢g
265mm 770 mm 385mm 13940¢g
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